
UCHWAŁA NR XXVIII/227/17 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu

Powiatu Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi pu-

blicznej - stanowiącej część drogi gminnej nr 3, działkę drogową nr 40 obręb Łabuń Mały, Gmina Resko 

o powierzchni 0,36 ha, wymienionej w załączniku do uchwały Nr XX/134/12 Rady Miejskiej w Resku z dnia

6 czerwca 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Resku 

Renata Kulik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3246


		2017-07-26T12:59:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




